お客様各位

消費税率改定に伴う価格表示変更について

「ロボット掃除機 ルンバ」をご購入いただきまして、誠にありがとうございます。

平成26年4月1日の消費税率改定に伴い、取扱説明書内の価格表示を

「税込価格」から下記の通り「税抜価格」に変更致します。

■ 有料メンテナンスのご案内 ： メンテナンス料金

変更前）  \7,000 （税込、往復送料込）

変更後）  \6,667 （税抜、往復送料込）

■ 国内配送料および代引手数料が無料となるお買い上げ合計金額

変更前）  10,500円 （税込）

変更後）  10,000円 （税抜）

■ 国内配送料および代引手数料合計金額

変更前）  合計945円

変更後）  合計900円（税抜）

ご理解の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先：アイロボットサービスセンター＞
  (TEL)0120-046-669 9:30～17:30（GW・年末年始除く）